ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2021                      MÊS: NOVEMBRO                                         EDIÇÃO: 024

ASSUNÇÃO – PB   DATA DA PUBLICAÇÃO: 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de
serviços de transporte escolar, para o atendimento dos alunos
residentes na zona rural do Município de Assunção matriculados nas
Escolas da Rede pública de ensino Municipal e Estadual. Conforme
Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00016/2021. DOTAÇÃO: 02.060–SECRETARIA DE EDUCAÇÃO –
02060.12.122.0400.2097 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA – 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS–PESSOA FISICA / 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA – FONTE DE RECURSOS – 111
– Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Educação.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº
00119/2021 - 10.11.21 – GENIVAL GONÇALVES DE OLIVEIRA - R$
7.450,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos
odontológicos em geral pertencentes as UBS do Município de
Assunção–PB, conforme Anexo I deste instrumento. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00032/2021. DOTAÇÃO: 02.080–
SECRETARIA DE SAUDE / FUNDO MUN. DE SAÚDE –
02080.10.122.0500.2053 – MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE SAUDE –
REC. SUS – 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–
PESSOA JURIDICA – Fonte de Recurso – 214 – Transferências Fundo
a Fundo Recursos SUS provenientes Gov. Bloc. Manut.Ações Serv.
Púb. Saúde.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e:
CT Nº 00110/2021 - 15.10.21 - JONATAS BEZERRA CAVALCANTE
MEI - R$ 14.350,00.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO